
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

St.Nr. 
424 
536 
566 
17 
88 

416 
443 
577 
12 

427 
9 

557 
33 
18 

478 
54 

507 
524 
590 
513 
16 

533 
52 

Name 
Philipp Loacker 
Jan Adriano 
Stefan Dudler 
Mike Zürcher 
Fabian Bregenzer 
Livio Pinti 
Kunz Michael 
Michael Hitchcock 
Giuliano Cucciolillo 
Eric Müller 
Stefan Wittwer 
Marcel Möckli 
Bryan Gerber 
Thierry Mäder 
Sven Haug 
Alessio Barone 
Tony Teixeira 
Gilberto Loacker 
Dimo Notarfrancesco 
Werner Eichenberger 
Philipp Kathriner 
Eric Douw 
Thierry Hartmann 

Club 
Grämi-Power 
Grämi-Power 
Grämi-Power 
Beo Karting 
Keiner 
Grämi-Power 
KC Oerlikon 
KC Oerlikon 
Kartteam Meier 
Grämi-Power 
Beo Karting 
Beo Karting 
KC Oerlikon 

MPSS Racing 
KCFL 
Team Busslinger 
Grämi-Power 
KC Schaffhausen 
Busslinger Motorsport 
KC Schaffhausen 
Beo Karting 
HT-Racing 

Make 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Parolin 
CRG 
Sodikart 
Kart Republic 
CRG 
Kosmic 
Sodikart 
Kosmic 
Kosmic 
CRG 

MRP 
Intrepid 
Tonykart 
Sodikart 
MRP 
Birel ART 
MRP 
Kosmic 
Tonykart 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

Beste Zeit. 
46.399 
46.639 
46.688 
46.750 
46.762 
46.772 
46.858 
46.864 
46.909 
46.940 
46.980 
46.983 
47.047 
47.112 
47.149 
47.262 
47.377 
47.475 
47.500 
47.542 
47.636 
48.029 
48.931 

Zweitbeste 
46.479 
46.689 
46.724 
46.864 
46.896 
46.811 
46.922 
47.031 
47.037 
46.980 
47.121 
47.178 
47.309 
47.248 
47.169 
47.309 
47.778 
47.486 
47.626 
47.599 
47.655 
48.032 
49.387 

In Runde 
4 
3 
2 
5 
2 
2 
6 
3 
3 
5 
3 
2 
4 
2 
3 
5 
2 
5 
3 
6 
5 
2 
2 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 5 Levier 
Zeitfahren 

ZF DD2 / DD2 Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:20:38 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 10:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

St.Nr. 

424 

536 

566 

416 

88 

443 

17 

12 

427 

9 

33 

577 

54 

513 

507 

590 

524 

533 

16 

478 

18 

557 

Name 

Philipp Loacker 

Jan Adriano 

Stefan Dudler 

Livio Pinti 

Fabian Bregenzer 

Kunz Michael 

Mike Zürcher 

Giuliano Cucciolillo 

Eric Müller 

Stefan Wittwer 

Bryan Gerber 

Michael Hitchcock 

Alessio Barone 

Werner Eichenberger 

Tony Teixeira 

Dimo Notarfrancesco 

Gilberto Loacker 

Eric Douw 

Philipp Kathriner 

Sven Haug 

Thierry Mäder 

Marcel Möckli 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

10 

9 

1 

Diff. 

3.958 

4.250 

4.687 

5.089 

5.375 

8.718 

9.185 

9.650 

11.623 

12.720 

12.808 

13.752 

15.701 

17.630 

18.323 

20.368 

22.843 

2 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

12 Runden 

Gesamtzeit 

11:07.636 

11:11.594 

11:11.886 

11:12.323 

11:12.725 

11:13.011 

11:16.354 

11:16.821 

11:17.286 

11:19.259 

11:20.356 

11:20.444 

11:21.388 

11:23.337 

11:25.266 

11:25.959 

11:28.004 

11:30.479 

10:03.915 

8:58.852 

8:27.395 

1:51.809 

Beste Zeit. 

46.594 

46.839 

46.921 

46.932 

46.726 

46.810 

46.979 

47.039 

47.020 

47.085 

47.192 

46.916 

47.150 

47.248 

47.313 

47.341 

47.336 

47.919 

47.319 

47.078 

47.383 

52.641 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3.958 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

84.118 

Beste Rundenzeit 

46.594 

Beste Geschw. 

92.716 

Beste Runde von 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 5 Levier 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf DD2 / DD2 Master 

Rennen (13 Runden) started at 11:24:32 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 11:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

St.Nr. 

17 

33 

566 

18 

88 

577 

443 

9 

427 

12 

54 

16 

590 

416 

513 

533 

557 

524 

507 

424 

478 

536 

Name 

Mike Zürcher 

Bryan Gerber 

Stefan Dudler 

Thierry Mäder 

Fabian Bregenzer 

Michael Hitchcock 

Kunz Michael 

Stefan Wittwer 

Eric Müller 

Giuliano Cucciolillo 

Alessio Barone 

Philipp Kathriner 

Dimo Notarfrancesco 

Livio Pinti 

Werner Eichenberger 

Eric Douw 

Marcel Möckli 

Gilberto Loacker 

Tony Teixeira 

Philipp Loacker 

Sven Haug 

Jan Adriano 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

5 

13 

Diff. 

0.447 

2.625 

3.351 

4.552 

4.749 

4.972 

9.465 

11.224 

11.228 

19.408 

20.031 

20.723 

25.968 

26.416 

28.732 

36.807 

44.830 

45.065 

8 Runden 

DQ 

Gesamtzeit 

14:13.154 

14:13.601 

14:15.779 

14:16.505 

14:17.706 

14:17.903 

14:18.126 

14:22.619 

14:24.378 

14:24.382 

14:32.562 

14:33.185 

14:33.877 

14:39.122 

14:39.570 

14:41.886 

14:49.961 

14:57.984 

14:58.219 

6:25.554 

14:12.649 

Beste Zeit. 

59.295 

59.220 

59.344 

59.492 

59.694 

59.652 

59.853 

59.826 

1:00.342 

59.931 

1:00.083 

1:00.177 

1:00.598 

1:00.878 

1:00.766 

1:00.755 

1:01.230 

1:00.875 

1:00.441 

1:01.260 

59.358 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

ZE10 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.447 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

65.826 

Beste Rundenzeit 

59.220 

Beste Geschw. 

72.948 

Beste Runde von 

33 - Bryan Gerber 
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RMC 5 Levier 
2. Qualifiaktionslauf 

2. Lauf DD2/DD2 Master 

Rennen (13 Runden) started at 13:58:14 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 13:42 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

DQ 

St.Nr. 

443 

536 

577 

566 

88 

427 

33 

12 

424 

9 

513 

507 

18 

590 

16 

478 

524 

533 

557 

416 

17 

54 

Name 

Kunz Michael 

Jan Adriano 

Michael Hitchcock 

Stefan Dudler 

Fabian Bregenzer 

Eric Müller 

Bryan Gerber 

Giuliano Cucciolillo 

Philipp Loacker 

Stefan Wittwer 

Werner Eichenberger 

Tony Teixeira 

Thierry Mäder 

Dimo Notarfrancesco 

Philipp Kathriner 

Sven Haug 

Gilberto Loacker 

Eric Douw 

Marcel Möckli 

Livio Pinti 

Mike Zürcher 

Alessio Barone 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

15 

6 

18 

18 

Diff. 

0.676 

0.964 

1.090 

1.554 

2.770 

6.151 

7.066 

8.038 

13.472 

14.635 

15.419 

15.618 

17.285 

17.984 

18.100 

24.438 

39.203 

3 Runden 

12 Runden 

DQ 

DQ 

Gesamtzeit 

14:36.982 

14:37.658 

14:37.946 

14:38.072 

14:38.536 

14:39.752 

14:43.133 

14:44.048 

14:45.020 

14:50.454 

14:51.617 

14:52.401 

14:52.600 

14:54.267 

14:54.966 

14:55.082 

15:01.420 

15:16.185 

12:24.113 

5:10.813 

14:35.974 

14:45.182 

Beste Zeit. 

47.456 

47.245 

47.472 

47.336 

47.321 

47.497 

47.669 

47.561 

47.127 

47.587 

47.823 

47.816 

47.765 

47.884 

47.956 

47.474 

48.037 

48.659 

47.616 

47.834 

47.380 

47.702 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

Untergewicht 

Untergewicht 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.676 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

88.668 

Beste Rundenzeit 

47.127 

Beste Geschw. 

91.667 

Beste Runde von 

424 - Philipp Loacker 
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RMC 5 Levier 
Finalrennen 

Final DD2/DD2 Master 

Rennen (18 Runden) started at 15:34:07 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 15:00 
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